
UCHWAŁA NR XIV/94/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych położonych w Dolsku przy ul.Pocztowej 24

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn.zm.1)) oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.11 ust.2 i art. 34 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz.2204 z późn. zm.2)) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych nr 1, nr 2 i nr 5 w budynku wraz z udziałem 
w gruncie i częściach wspólnych w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców lokali 
mieszkalnych. Budynek mieszkalny położony jest w Dolsku przy ul.Pocztowej 24 na nieruchomości o nr 
ewidencyjnym działki nr 463 arkusz mapy 3 o pow. 0,2350 ha zapisanej w KW PO1M/00055289/0 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019, poz. 1309, poz. 1696.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 1509; Dz.U. z 2018r., 

poz. 2348; Dz.U. z 2019r., poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589; poz. 1716).

Id: C01892D2-BA59-484F-9F75-8B2E2889F827. Uchwalony Strona 1




